
. 
TELENOR DIVISJON BEDRIFTSMARKED  KONTORADRESSE SNARØYVEIEN 30  POSTADRESSE 1331 FORNEBU  TELEFON 810 77 000

Ny dag. Nye muligheter.

Telenor IP-telefoni 
- en sikker, kostnadsoptimal og helhetlig kommunikasjonsløsning

Med IP-telefoni fra Telenor kobles bedriften til det offentlige telefonnettet via virksomhetens datanett. Dette gir 

virksomheten en sikker, kostnadsoptimal og helhetlig kommunikasjonsløsning, hvor kjente funksjoner fra det tradisjonelle 

telefoninettet er tilgjengelig med IP-telefoni fra Telenor. Telenors løsning gir bedriften trygghet ved overgang til 

IP-telefoni.

Økt fleksibilitet, økt effektivitet og kostnadsbesparelser

Økt fleksibilitet kan gi mer tilfredse medarbeidere og lavere 

driftskostnader. Dette fordi alle tjenester er tilgjenglige der det er 

datanettforbindelse, og tjenestene kan administreres og driftes 

sentralt som andre dataapplikasjoner.

Effektiv integrasjon av telefoni- og datatjenester åpner for nye 

måter å arbeide på.

Kostnadsbesparelser ved bruk oppstår ved at telefoni og 

data benytter samme fysiske nett, og interntrafikk mellom 

fasttelefoner vil gå over det private IP-nettet. Dette medfører i de 

fleste tilfeller behov for et redusert antall telefoniabonnement.

• IP-telefoni med fullverdig talekvalitet mellom virksomhetens 

lokasjoner og ut til det offentlige telenettet.

• Enkel og geografisk uavhengig administrasjon av 

nummerplaner, kortnummer og viderekoplingsfunksjoner 

uavhengig av virksomhetens eksisterende telefoniløsninger. 

Dette muliggjøre en trinnvis overgang til IP-telefoni uten at 

det går ut over de tilgjengelige tjenestene.

• Backup-løsninger for samtlige nummer i virksomheten med 

omruting til valgt alternativ (fasttelefon/mobil).

• Sikkerhetsløsninger som beskytter mot virus- og 

hackerangrep.

• Løsningen gir full VIP Nett-funksjonalitet (nummerplan, 

kortnummer og jobbnummer) på tvers av IP-telefoni, 

fasttelefoni og mobiltelefoni.

• IP-telefoni fra Telenor leveres med aksesstypene Nordic 

Connect samt Internettaksess - SHDSL og ADSL. 

• Tjenesten er også nordisk, og støtter løsninger for 

virksomheter med hovedkontor i Norge og avdelingskontorer i 

Sverige og Danmark, med nasjonale nummer.
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Tjenestebeskrivelse

Fullverdig talekvalitet

Telenors IP-nettverk er et landsdekkende høyhastighetsnettverk 

hvor kapasitet, sikkerhet og kvalitet er i fokus. I Telenors IP-nett 

prioriteres taletrafikken og sikres god opplevd talekvalitet på linje 

med tradisjonell ISDN.

Privat geografisk nummerplan

Med IP-telefoni fra Telenor vil virksomheten beholde sine geografiske 

nummerplaner selv om lokale telefonaksesser blir borte. 

Trinnvis overgang

Med Telenors løsning er det mulig å flytte virksomheten trinnvis 

over til IP-telefoni samtidig som alle ansatte får tilgang til felles 

telefonitjenester hele veien. Løsningen gir enkelt tilgang til brukerstyrt 

funksjonalitet - som administrasjon av nummerplaner, kortnummer og 

viderekoplingsfunksjoner.

Backup-løsninger

Telenor IP-telefoni sikrer høy tilgjengelighet gjennom backup-

løsninger både for sentralbord og de enkelte innvalgsnummer.

Markedets beste sikkerhetsløsning

Ved overgangen til IP-telefoni kan telefoniløsningen bli eksponert for 

virus-, spam- og hackerangrep. IP-telefoni fra Telenor tilbyr markedets 

beste sikkerhetsløsninger for virksomhetens telefoni, og oppfyller Post- 

og Teletilsynets krav vedrørende nødnummerhåndtering.

Funksjonalitet og tjenester

Telenors IP-telefoniløsning kan leveres med nettsentriske tjenester 

(hussentral, sentralbord og kontaktsenter) eller integreres med 

virksomhetens eget utstyr. Løsningen er testet med de mest brukte 

hussentralløsninger.

Reduserte kostander

Lavere samtalpriser til fasttelefoner, mobiltelefoner og utland. 

Det er mulighet for å etablere egne ringegrupper med redusert 

samtalekostnad.

Telenor kan med sin brede kompetanse gi en balansert vurdering  
av hvilken telefoniløsning som er optimal for din virksomhet.

Informasjon og kontakt

For mer informasjon ta kontakt med en av Telenors samarbeidspartnere eller se våre Internettsider: www.telenor.no/bedrift.  Du kan også 

ringe 05000. 


